
UCHWAŁA NR XLVII/297/2014
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, 

art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 

885 z późn. zm.2)), Rada Miasta Luboń uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 11.126.303,00 zł. Kredyt 

przeznaczony będzie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Luboń oraz na 

spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 2. Określa się jako źródło spłaty kredytu wraz z odsetkami dochody własne budżetu Miasta 

Luboń w latach 2014 - 2024.

§ 3. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie kredytu długoterminowego w formie weksla 

własnego in blanco.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 czerwca 2014 r.

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379.

Id: 52952D1F-70FD-4C5C-8098-03EA2E12BCA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale budżetowej Miasta Luboń na rok 2014 zaplanowano przychody z tytułu

kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta Luboń oraz na spłatę

wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów. W związku z tym, w celu realizacji uchwały

budżetowej, konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 52952D1F-70FD-4C5C-8098-03EA2E12BCA6. Podpisany Strona 1




